werntlichen, sulch obgeschriben gelt in ig-

lichen bistum stat markt oder dorf den,

») B Ann, T fürt«. S rortir. b) S /.,/«* Ifoexo.

c) «ui. BTS. d) (Mit . B.

' Der IIerlog Ludwig „mit utinem Land :n

Untern" int zum L'nler»cltied ton „allen andern

eivitatem Coloniensem presentabunt. et

dicte sex persono in diocesi Coloniensi ut

premittitur electe et deputate omnes pecunias

ab ipsis in diocesi Coloniensi et eciam a

supradictis regnis diocesibus dominiis civi- s

tatibus villi« et districtibuB ut prefertur

reeeptaa et levataa ulterius in Nurerabergam

eivitatem consilio ejusdem civitatis sub ndo

testimonio presentabunt et apud ipsum con-

silium custodiendas deponent. [18] qui- «

cunque autem ducatus dominia episcopatus

abacie prclature civitates opida ville et

districtus ßupra Coloniam et in provineiis

Maguntinensi ant Treverensi aut in diocesi

Bambergen8i siti sunt, exceptis dumtaxat »s

Ins qui in Hassia et Doringia constituti

sunt, in Ulis* pecunie a nobilibus clero et

popnlo levate et in singuüs diocesibus sex

peraonis in eisdem diocesibus ad hoc electis

et deputatis presentate ab eisdem »ex per- *>

sonis cujuslibet diocesi» eciam in eivitatem

Nurembergensem debebunt apportari et

ejusdem civitatis consilio sub fido testimonio

presentari et aput ipsum consilium conser-

vandedeponi. [19] simili modo quicunque z&

archiepiscopatus episcopatus dominia com-

munitates et districtus in Ytalia et sub

prineipibus do Sabaudya Mediolano Lutho-

ringic Arengie aut communitatibus Vene-

ciarum Florentinorum Januensium Bere- *>

nensium Thftrogensii/m k Lucernen*/«»» et

aliorum colligatorum c suorum siti sunt, in

illis pecunie modo suprascripto collecte et

levate eciam in eivitatem Nurembergensem

consilio civitatis ejusdem debebunt presen- *5

tari et aput ipsum custodiendc deponi.

[20] quecunque autem dominia prclature

communitates civitates ville et districtus in

Bavaria sub dueibus Bavarie et in diocesi-

bus Wirtzburgensi Ratisponcnsi Patavienai «°

Constancicnsi Augustensi Cliuriensi Eyste-

tensi Freyaingensi Basiliensi Argcntincnsi

Spirensi et Wormacicnsi constitute sunt, in

a) K am Rund «in \'trmnli*itJtm. b) M T«rin(*nitiuai.

ei F. colllfittonin, .V cM*f*Unm. 4S

Herzogen r<m Baiern die in Baiern gesewen sind"

der Pfälzische Kurfürst.
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die dozu gesaczt sint daz einzunemcn und

einzufodern, antworten, dieselben ßclmllen

dan daz auch furbns in vorgeschribener

maß gen Harenberg antworten. [21] auch